
Kanu-Segel-Club Hemer e. V.

SailingTogether 2022

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3

18.05.2022 - 14.09.2022

Bootsklasse: alle Klassen
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 5 Läufe an 5 Terminen mit 1 Streicher
: 
26.07.2022 - 11:48:41

+Logosrechts

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf

G-
PL

SEGELNR STEUERMANN/-
FRAU
CREW

BOOTSKLASSE CLUB ZEITEN
(1.WF)

P+P
(1.Wf)

ZEITEN
(2.WF)

P+P
(2.Wf)

ZEITEN
(3.WF)

P+P
(3.Wf)

G-
PKTE

G-
PL

1 GER 640
Mecki Sülberg
Dietmar Tuschen
Nikolas Friedrich

Sprinta 70
KSCH
KSCH
KSCH

01:01:22
00:53:22

3
3,00

00:55:45
00:48:29

1
1,00

00:34:21
00:29:52

1
1,00

5,00 1

2 GER 1543
Ralf Wahle
St. Wahle

H-Boot
KSCH
KSCH

00:58:41
00:55:53

4
4,00

00:53:47
00:51:13

5
5,00

00:35:29
00:33:48

3
3,00

12,00 2

3 GER 97
Jörg Mürau
Bärbel Mürau

H26
KSCH
KSCH

00:55:00
00:52:23

2
2,00

00:51:10
00:48:44

2
2,00

DNS
23,00

27,00 3

4 GER 3821 Heiner Eckert Kielzugvogel KSCH
00:59:49
00:56:26

6
6,00

DNS
23,00

00:32:11
00:30:22

2
2,00

31,00 4

5 GER 1097 Ernst Stiefe VA K4 KSCH
01:05:16
00:56:16

5
5,00

01:00:57
00:52:33

6
6,00

DNS
23,00

34,00 5

6 GER 733
Jürgen Wegner
Helmut Lass
Henry

Dehlya 22
KSCH
NW084
NW084

01:11:13
01:01:56

11
11,00

01:01:11
00:53:12

8
8,00

DNS
23,00

42,00 6

7 GER 99 Axel Neu VA 65 KSCH
01:15:57
01:05:28

13
13,00

01:01:37
00:53:07

7
7,00

DNS
23,00

43,00 7

8 GER 2
Franz-Josef Kaiser
Beate Kaiser

Dehler 22
KSCH
KSCH

01:09:34
01:00:30

10
10,00

01:03:10
00:54:56

10
10,00

DNS
23,00

43,00 8

9 GER 2771
Ruth Thüsing
Ede Busch

Sprinta Sport
KSCH
KSCH

01:07:52
01:03:26

12
12,00

00:56:58
00:53:14

9
9,00

DNS
23,00

44,00 9

10 GER 1909 Jörn Domres RS Aero KSCH
00:55:31
00:50:01

1
1,00

DNS
23,00

DNS
23,00

47,00 10

11 GER 111
Olaf Küster
Marion Küster

First 21.7
KSCH
KSCH

DNC
23,00

00:55:47
00:49:48

3
3,00

DNS
23,00

49,00 11

12 GER 2725
Theo Wisniewski
Doris Wettling

Sprinta Sport
KSCH
KSCH

DNC
23,00

DNS
23,00

00:46:43
00:43:40

4
4,00

50,00 12

13 GER 2605
Gerd Spiekenheier
Wilfried Podlech

VA 65
KSCH
KSCH

DNC
23,00

00:58:49
00:50:42

4
4,00

DNS
23,00

50,00 13

14 GER 3520 Ben Lubbe RS Aero YCS
01:00:20
00:56:55

7
7,00

DNS
23,00

DNS
23,00

53,00 14

15 GER 2332 Johanna Rothhöft RS Aero KSCH
01:05:24
00:57:22

8
8,00

DNS
23,00

DNS
23,00

54,00 15

16 GER 1
Wilhelm Schweppe
Jan-Wilhelm 
Schweppe

Pointer 22
KSCH
KSCH

01:02:10
00:57:34

9
9,00

DNS
23,00

DNS
23,00

55,00 16

17 GER 3969
Reinhardt 
Felgenhauer

Kielzugvogel KSCH
DNC
23,00

00:59:55
00:56:32

11
11,00

DNS
23,00

57,00 17

18 GER 117
Peter Arends
Brigitte Arends

Etap22i
KSCH
KSCH

DNC
23,00

DNS
23,00

DNS
23,00

69,00 18

18 GER 910
Astrid Elfring
Stephanie Birke

VA K4
KSCH
KSCH

DNC
23,00

DNS
23,00

DNS
23,00

69,00 18

18 GER 3498

Horst Jacobs
Frank Meyer
Julian Meyer
Dirk Jacobs

VA 65

KSCH
KSCH
KSCH
KSCH

DNC
23,00

DNS
23,00

DNS
23,00

69,00 18

18 GER 22 Jens Uwe Leppert Dehler 22 KSCH
DNC
23,00

DNS
23,00

DNS
23,00

69,00 18

18 GER 2073 Caro Imach
Sebastian Imach

StreamLine KSCH DNC
23,00

DNS
23,00

DNS
23,00

69,00 18



Jens-H. Thiele

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf 2.Wf 3.Wf

Startzeit 18.06.2021 16:45:00 15.06.2022 16:45:00 20.07.2019 16:51:00

Erster: 18.06.2021 17:40:00 15.06.2022 17:36:10 20.07.2019 17:23:11

Letzter: 18.06.2021 18:00:57 15.06.2022 17:48:10 20.07.2019 17:37:43

Windstärke: 2

Windrichtung: S

26.07.2022 11:48:41 https://www.velumng.com


